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Tlepuinii 3aCTyNHUK MiCBKOTO TOJIOBH 3 TUTaHb AiSUIBHOCTI BUKOHABYHX OPraHiB pan
T.B.XBuis " " 20 POKy
M.IL M.IT

®DiHaHCOBHIi /IAH BHKOPHCTAHHS KOIITIB /Il BHKOHAHHs IHBecTHUiiiHOl mporpamu Ta ix BpaxyBaHHs y cTpyKTYpi Tapudis Ha 12 micauis 3 "1 ciuna' 2016 poky
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1 BOJONMOCTAYAHHSA
11 ByiBHHITBO, PEKOHCTPYKILisi T2 i3anis 06’ekTiB a4yaHHs (3BUILHAETHLCS Bi/l 0MOJATKYBAHHS 3riH0 3i mynkTom 154.9 crarTi 154 IMosaTkoBoro Kojaekcy YKpainn),3 ypaxyBaHHsM:
111 3ax0/1H 3i 3HHKEHHS TATOMHX BHTPAT, & TAKOXK BTPAT PECYPCIB, 3 HUX :
1111 X X X X X X X X X
1112 X X X X X X X X X
X X X X X X X X X
Yeboro 3a mianynkrom 1.1.1
112 3axonu 0710 3a6e3neueHHs TeXHOMOTYHOro Ta/abo KoMepiiiHoro 06Ky pecypcis, 3 HUX:
1121 X X X X X X X X X
1122 X X X X X X X X X
X X X X X X X X X
Ycboro 3a mianynkrom 1.1.2
1.1.3. 3axo/u 110710 3MEHIIeHH s 00CATY BUTPAT BOIM HA TEXHOIOTiuHi NOTPeOH, 3 HUX:
1131 X X X X X X X X X
1132 X X X X X X X X X
X X X X X X X X X
Yenoro 3a mianynkrom 1.1.3
1.14 3ax0/11 11010 I1i SIKOCTI T10CITYT 3 IICHTPAIi30BAHOr0 BOJIOTIOCTAYAHHS,3 HHUX:
1141 X X X X X X X X X
1142 x x x x x x x x x
X X X X X X X X X
Venoro 3a mianynkrom 1.1.4
115 3ax0/ 110710 MiIBHILEHHS eKOIOri4HOT 6e3MeKH Ta OXOPOHH HABKOJIHIIHBOIO CEPe/IOBUILA,3 HUX:
1151 X X X X X X X X X
1152 X X X X X X X X X
X P P X P X X X X
Venoro 3a nianynkrom 1.1.5




116

i 3axoau, 3 HUX:

1161

1162

X

Yeboro 3a nianynkrom 1.1.6

0,00

12

VYenoro 3a mynkrom 1.1

0

0

0

0 0

0

0

0,00

0,00

Tuuui 3ax0/11 (He 3BUILHAECTHLCS Bl ONIOAATKYBAHHSA 3TiIHO 3i cTarTel0 154.9 TloaaTKOBOIO KOIEKCY), ¥ T.4.0

121

3aX0/H 3i 3HMKCHHS ITHT

OMHX BHTPAT, & TAKOX BTPAT PeCypeis,

y T4

1211

PexoHCTpyKILis
BOJIONPOBI/THOT 110
ByJ1. Banakipesa y m.
Yepkacu

L=180m

68,9

68,9

68,9

68.9

689

17

57-69

48,29

1212

PekoHCTpyKLList
BOJIOIPOBIHOT
Mepexi 1o ByJL.
Ogzechkiii Bif ByI1.
OHompieHka 10 ByJL.
CyMraiTcbKoi B
M.YUepkacu

L=980m

384,29

384,29

384,29

384,29

384,29

70-81

nepe-
Ximuuit

1213

PEKOHCTPYKIIIS
iCHYHUOro
Bozornpososy D 100
MM Ha D 400 MM no
Byi1. I'pomoBa Bix
BYJL
Kourobuncekoro 1o
npocrekty Ximikie B
M. Uepkacu

L=1010m

3641,82

3641,82

3641,82

3641,82

1270

1200

117182

188

82-98

53,17

nepe-
XinHuit

1214

PexoncTpykiist
i IBUIILYIOHOT
HACOCHOT CTaHIIi Mo
Byi1. BnarosicHiii,
6inst KUTIOBOrO
Oymmuky Ne310 B
™m.Yepkacu

1 ob'ext

131,64

131,64

131,64

131,64

131,64

31

99-107

50,51

1215

PexoncTpykuist
JIOKQJIBHOTO
BOJI03a60py

1 ob'ext

1363,49

1363,49

1363,49

1363,49

393,34

576,81

393,34

119

108-137

315

139,89

1216

Kanitansnuit
PEMOHT (yTerIeHHs
30BHIIIHIX CTiH)
OyniBni GinbTpin
60Ky OYHCTKH
BOJIONPOBITHOT
cropyau
JIHinpoBcbKoi
BOJIOOYHCHOT CTAHILiT
B ¢.CoKHpHO,
Yepkacbkoro
paiiony, Uepkacbkoi
obnacri

TPOEKTHi POGOTH

11,83

11,83

11,83

11,83

3,55

8,28

138-146

1217

Kaniransnnit
PEMOHT (yTeruieHHs
30BHIIIHIX CTiH Ta
3aMiHa MOKPiBIIi)
OyniBi XJI0paTOpHOT
JIHinpoBCbKOT
BOJIOOYMCHOT CTaHIiT
B ¢. COKHpHO,
Yepkacbkoro
paiiony, UepkachKoi
obnacti

IpOeKTHi poboTn

6,89

6,89

6,89

6,89

2,06

4,83

147-155




Pexoncrpykuis
BOJIOTPOBIIHOT
Mepexi 1o ByII.
YurnpuHCHKil Bix .
syx. Mauacsa 10 MPOEKTHi POGOTH
3aJTi3HUIHOTO
Tepeisay B M.
1218 Yepkacu 82,18 82,18 82,18 82,18 41,09 41,09 156-170
PexoHCTpyKIis
pesepByapy aHCTOL
Bozu 06'emom 10000
M? Ha HaCOCHiH
cranuii Ill-ro .
nizdiomy B c. TPOEKTHI podOTH
T'eponnmieka,
Yepkackkoro pa-
iony, Yepkacbkoi
1219 obmacri 13571 13571 13571 13571 67,85 67,86 171-184
PexoncTpyxutis
BOJIONPOBIHOT
Mepexi 1o ByI.
Oneckkilt Bi BYL. | npoekti poGotn
KotoBcbkoro 10 Byi.
CMinsHCBKOT B M.
1.2.1.10 Yepkacn 837 837 83,7 83,7 41,85 41,85 185-199
Texuiune
MEPEOCHAICHHS
BOJIONPOBIIHOT
1.2.1.11 Mepexi y m.Uepkacu 13 on. 1098,25 1098,25 1098,25 1098,25 500 598,25 84 |200-210 508,76
Yeworo 3a ni 1.2.1 7008,70 7008,70 0,00 0,0 7.008,70 0 7008,7| 705,10 | 182829 | 2270,05| 2205,26 84,67 747,45
122 3axo/u 110710 3a0e3MneUeHHs TEXHOIONYHOro Ta/abo KOMEpHiiiHOro 061Ky pecypciB, y T.4.:
1221
1222
X X X X X X X X X
Yeboro 3a nianynkrom 1.2.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
123 3axomu mon0 00cAry BUTPAT BOJM HA TEXHOJOTi4Hi MOTPEOH, Y T.4.:
1231 X X X X X b X X b
1.2.3.2 X X X X X X X X X
X X X X X X X X X
Yeboro 3a nianynkrom 1.2.3
124 3axou oo mi SIKOCTi MOCHTYT 3 IEHTPaIi30BAHOrO BOJIOTIOCTAYAHHS, Y T.4.1
|
Yeboro 3a mignynkrom 1.2.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
125 3aX0JM 1110J10 POBAJPKCHHSI Ta PO3BUTKY iH(OPMALLIHHIX TEXHOIIOTH, Y T.4:
|
Yeboro 3a nignynkrom 1.2.5 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0
1.2.6 3ax0/I1 111010 MOJICPHi3alLii Ta 3aKyTiBIIi TPAHCIIOPTHHX 3aCO0IB CIIELIANIBHOrO Ta CIICIia/li30BaHOr0 IPU3HAYCHHS], Y T.4.:
1261
1.26.2 X X X X X X X X X
Ycboro 3a mianynkrom 1.2.6 0 0 0 0 0 0 0
1.2.7 3ax0/1H 110710 MiABMIIEHHS EKONOTiHOT Ge3MeKH Ta OXOPOHHM HABKOJIHMUIHLOTO CEPEIOBHING, Y T.4.:
PexoncTpyxuis
KOTEJNbHi
JIHinpoBcebKoi
BOJIOOYMCHOT CTaHILi
KIT "Yepkacupozo-
Kkanan" 3
BCTAHOBJICHHSIM
JIBOX
TBEPAOMATHBHAX
1271 KOTIIiB 1 of'ext 597,31 597,31 597,31 597,31| 298,65 | 298,66 98 [211-276 350,85
1272
I [ x I x x x I x I x I x x x | I I [ [ I I
Yenoro 3a nianynkrom 1.2.7 | 597,31 | 597,31 597,31 | 0,00 597,31] 29865 | 29866 | 000 | o000 | 350,85
1.2.8 IHuii 3axo/H, y T.4:
Posurok micekoi | Ioramenns Tina
1281 indpacTpyKkTypH KpeauTy 13872,90| 434,09 13438,81 0,00 13872,90 5747,19| 344054| 468517 31-56
. . Tloramenns
Po3BHTOK MicbKOT | . . .
inGpactpyxTypH BIZICOTKIB 3a #oro
1282 HKopHeTamIt 615,02 615,02 307,51 307,51 31-56
1283
Yeboro 3a mianynkrom 1.2.8 13872,90 | 434,09 134388 0,00 615,0 14 487,92 0 6054,70 | 3440,54 | 499268
Veboro 3a nynkrom 1.2 21478,91 | 8040,10 134388 0,00 615,0 22 093,93 0,00 7606,01| 1003,75 | 8181,65 | 5710,59 | 7197,94 | 0,00 84,67 0,00 1098,30
Yeboro 3a posainom I 2147891 | 8040,10 13438,81 0,00 0,00 0,00 0,00 615,02 0,00 22093,93 0,00 8203,32 | 1003,75| 818165 | 571059 | 7197,94 | 0,00 0,00 84,67 0,00 1098,30




2. BOJNIOBI/IBEJEHHS
2.1 ByAiBHHITBO, PEKOHCTPYKILisi TA MO/IEPHi3aNisi 00’€KTiB BOJOBiIBeICHHS ( 3BiILHAETHCS BiJl OMOIATKYBAHHS 3TiHO 3 myHKTOM 154.9 crarTi 154 IoxaTkoBoro Kojaexcy YKpainu), 3 ypaxyBaHHsM:
211 3ax0/1H 3i 3HHKEHHS IIATOMHX BHTPAT, a TAKOK BTPAT PECYPCiB, 3 HHX:
2111
2.1.1.2 [ X X X X X X X X
2.1 | X X X X X X X
Yenoro 3a mianynkrom 2.1.1
2.1.2 3ax0M 1110710 3a0e3MeYCHHs TEXHONOMYHOro Ta/abo KOMEpLiiHOro 001iKy pecypciB, 3 HHX:
2121 X X X X X X X
2122 X X X X X X X X
X X X X X X X
Yenoro 3a mianynkrom 2.1.2.
213 3ax0/1H LIOMIO MiBUILCHHS SKOMOTiYHO Ge3MeKH Ta OXOPOHH HABKOIMIIHLOIO CEPEIOBHILA, 3 HHX:
2131
214 IHLi 3aX0/1H, 3 HHX:
2141
2142
X X X X X X X X
Yeboro 3a nianynkrom 2.1.4 0,00 0 0
Ycboro 3a nynkTom 2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0
2.2 THuwi 3ax0/11 (He 3BIILHAETLCH Bil ONOAATKYBAHHSA 3TiAHO 3 MyHKTOM 154.9 cratTi 154 TlonaTkoBOro Koxekcy YKpainm),3 ypaxyBaHHsaM:
2.2.1. 3ax0/1H 3i 3HHIKEHHS INTOMUX BUTPAT, A TAKOK BTPAT PeCypeiB, 3 HHX:
MozepHizauis
KaHamizauiiHux
2211 HACOCHHX CTaHLLii 5 ob'extiB
KII "Yepkacu-
BosIOKaHAT" 1448,97 | 144897 1448,97 1448,97| 1046,07 201,45| 201,45 71 [277-296| 191,77 | 1345 | 696,85
2212
Yeboro 3a mianynkrom 2.2.1 1448,97| 144897 0,0 0,0 1448,97 O] 144897| 1046,07] 201,45 [ 20145 0,00 191,77 1345 696,85
222 3axo; 110710 3a0e3MeUeHHs TEXHONOMYHOro Ta/abo KOMEPLIiHOro 00JIiKy pecypeiB, 3 HHX:
2.2.2.1 [
2222 |
Yeboro 3a nianynkrom 2.2.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
223 | 3ax0/I1 1110/10 POBAUKCHHS Ta PO3BHTKY iH(: i TEXHOJIOT i, 3 HHX:
|
Yeboro 3a nianynkrom 2.2.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
224 3axo/M 1110710 MOJIEPHi3aLLii Ta 3aKYMiBJIi TPAHCTIOPTHHX 3ac0BiB CMEMiaTbHOrO Ta CMEMiali30BaHOr0 NPU3HAYCHHS, 3 HUX:
2.24.1 [ X X X X X X X X
2.24.2 | X X X X X X X X
Yeboro 3a nianynkrom 2.2.4
2.25 3axo/u Mmoo i €KOJIOri4HOi Ge3NeKH Ta OXOPOHH HABKOJIMIIHBOIO CEPE/IOBHINA,3 HHX:
PexoncTpyxkiis
JUNbHHIL TOTIOBHOTO
KaHajizauiinoro
KOICITOPY 11O BYL. TPOEKTHi POGOTH
Torons Bix Bys1.
Cenosa 110 By
TTacTepoBCbKili B M.
2251 Yenkacu 157,79] 157,79 157,79 157,79 78,89 789 297-310
Pexoncrpykitist
JUJIbHHILI TOJIOBHOTO
KaHaJtizaliiHoro
KOJISKTOPY 1O .
npocnexTy XiMikis mpoeicrii pooth
Bix By I'poMoBa 10
ByJ1.Po3u
2252 Jliokcem6VDr 132,32| 132,32 132,32 132,32 66,16 66,16 311-324




2253

Pexoncrpykuis
KaHaizauiinol
Mepexi 1o By
CyMraiTcbKiii Bizx
Byi1. KBiTkoBOi i 10
Byx. KopomsoBa B M.
Yepkacu

TIPOEKTHI poGOTH

39,75

39,75

39,75

39,75

19,87

19,88

325-338

2254

PexoHCTpyKILis
KaHaJti3awiiHoOT
Mepexi 1o ByJI.
Cej108a Bif| BYII.

BnaroicHoi 110 By
Torons

L=216 n.m.

544,35

544,35

544,35

544,35

400

144,35

2

339-348

92,83

2255

PekoHcTpyKLis
rpadenbHOro
BijtisieHHs Ha
HacocHiii cTanmii
TKHC-2 B
M.Yepkacn

1 ob'ext

2101,7

2101,7

21017

2101,7

1050,85

1050,85

100

349-367

261,63

226

Yenoro 3a mianynkrom 2.2.5

2975,91

2975,91

2975,91

2975,91

164,92

400

1149,63

1261,36

354,46

IHLi 3aX0/1H, 3 HUX:

2.26.1

byniBHULTBO
HanipHOro
KaHajizauiitnoro
konekropa J[-100 MM

Bin KHC "Jleci

Vkpainku" 10
Bys.AKazieMika
Koponsosa y M.

Yepkacu

L=728 n.m.

192,33

192,33

192,33

192,33

105,00

87,33

162

368-379

14,31

2262

Pekonctpykis
BaHTaXKOMiAiHMaIbH
0ro MexaHismy Ha
I'KHC-1
PO3TaNIOBAHOI 110 M.
Ximikis, 51 B M.
Yepkacu

1 ob'ext

271,53

271,53

271,53

271,53

271,53

380-405

nepexiHuii

2263

Po3suTOK MichKOT
indpacTpykTypn

Tloramenss Tina
KDEJTY

4 874,28

152,36

4721,92

0,00

4 874,28

2027,34

1174,37

1672,57

34-56

2264

Po3BHTOK MickKOT
indpacrpykrypn

[oramenns
BiJICOTKiB 3a Horo
BHKOPHCTAHHS

216,13

216,13

108,07

108,06

34-56

Yenoro 3a mianynkrom 2.2.6

5338,14

616,22

47219

216,13

5554,27

0,00

463,9

0,00

224041

1261,70

2052,16

0

0

14,31

Ycboro 3a nyHKTOM 2.2

97630

5041,10

47219

0,00

=)

216,13

9979,15

0,00

4888,7

1210,99

28419

2612,8

33135

0,00

191,77

1345

1065,62

Ycboro 3a posaiaom 11

9763,02

5041,10

472192

0,00

o

0,00

216,13

9979,15

0,00

4888,7

1210,99

28419

26128

33135

0,0

191,77

1345

1065,62

Yceboro 3a inBecTHIIiiHO0 NPOrpamolo

IMpumitka:

* CyMmu BUTPAT 110 3aX0/1aX Ta €KOHOMIUHMIT eeKT Bil iX BIPOBA/UKEHHS TPH PO3PAaxXyHKy CTPOKY OKYITHOCTI BpaxoBysath Oe3 [TB
** Ck1a/10Bi po3paxyHKy eKOHOMI4HOro e(heKTy Bijl BIPOBA/UKCHHS 3aXoiiB Bpaxopysatu Ge3 I1/[B

Binnosinanbuuii BUKOHaBeLb

31241,93

13081,2

18 160,73

0,00

0

0,00

831,15

32073,08

13092,06

2214,74

11023,51

8323,37

10511,46

0,00

276,44

134,50

216392

(miamic)

C.B.I'annu

(npissume, iv's, 1o GatbKoBi)

[



